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Composition de la liste de diffsusion « prodev-resp-pol@unistra.fr » 
 

 
Responsables politiques Contacts Projets suivis 

Ancori Bernard bernard.ancori@unistra.fr 7 Outils de com UdS- Identité 
Deneken Michèl deneken@unistra.fr 13 SIFAC 

1 Politique des langues pour non spécialistes 
Granet Frédérique frederique.granet@unistra.fr 

2 Semaine d’accueil en L1 
Igersheim Jacqueline j.igersheim@umb.u-strasbg.fr 5 Insertion professionnelle des étudiants 
Klebes-Pelissier Anne anne.klebes-pelissier@urs.u-strasbg.fr 11 Amélioration de l’accueil des étrangers 

Larmet Yves yves.larmet@unistra.fr 12 Réorganisation des sites de l’IUFM 
3 C2i 

4 Apogée 
6 La carte multiservices 

8 Outils de com UdS- Internet/Intranet/ENT 
9 Développement des TIC/ Fiabilisation des 

bases 

Mongenet Catherine mongenet@unistra.fr 

10 Ré informatisation des bibliothèques 
Westhoff Eric eric.westhof@unistra.fr 11 Amélioration de l’accueil des étrangers 

 




